Η εν λόγω επέκταση αφορούσε την μίσθωση επιπλέον τριών (3) 
γραφείων του 2ου ορόφου, με αρ. 204, 205 και 206, συνολικής επιφάνειας 96τ.μ. 

-  Η συμβατική διάρκεια ορίστηκε μέχρι τη λήξη της κύριας σύμβασης, ήτοι μέχρι 31-10-2010, με 
μηνιαίο μίσθωμα χίλια επτακόσια τέσσερα ευρώ (1.704,00€) σταθερό για τα δύο πρώτα χρόνια, 
το οποίο δυνάμει του Ν. 4002/2011 και του  Ν. 4081/2012, από 1-10-2012 και μέχρι την ημέρα 
παράδοσης του ακινήτου, είχε διαμορφωθεί σε χίλια τετρακόσια τριάντα οκτώ ευρώ και 
πενήντα επτά λεπτά (1.438,57€).  

- Στους παραπάνω χώρους εγκαταστάθηκαν το 2010, λόγω του κατεπείγοντος, οι Υγειονομικές

[...]

αναλυτικά αναφέρουν στο ιστορικό της αγωγής, το συνολικό ποσό των σαράντα τεσσάρων 
χιλιάδων πεντακοσίων ενενήντα τριών ευρώ & εβδομήντα τεσσάρων λεπτών (44.593,74) για τα 
οφειλόμενα μισθώματά από την 1-4-2014 (λανθασμένα) έως 7-7-2016 και το συνολικό ποσό 
των δώδεκα χιλιάδων διακοσίων πενήντα ευρώ & πενήντα ενός λεπτών (12.250,51€) για τις 
δαπάνες κοινοχρήστων  , που αντιστοιχεί στην αποζημίωση χρήσεως του μισθίου της για την 
περίοδο 23 μηνών, νομιμοτόκως από της επιδόσεως της αγωγής και μέχρις ολοσχερούς 
εξόφλησης  και ii) να καταδικαστεί η Περιφέρεια στην δικαστική τους δαπάνη και στην αμοιβή